
 Pag. 1 di 2 

 

        AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 

Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 

 

DETERMINAZIONE   N.  294   DEL   02/07/2014 

 

OGGETTO: Affidamento diretto - Integrazione della fornitura di arredi necessaria all’U.O.S. di 

Cardiologia Pediatrica dell’A.O.U. di Sassari  CIG  Z8A0FC8FF8 

 

Il Responsabile dell’U.O.C.  Provveditorato, Contratti, Patrimonio e Ingegneria Clinica 
 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia 

sanitaria”; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999 "Disciplina dei rapporti fra 

Servizio Sanitario  Nazionale ed Università”; 

 

VISTO il D.lgs 163/2006 ed in particolare l’art. 125 e il D.P.R. 207/2010; 

 

PRESO ATTO  che nel Regolamento aziendale per le procedure di spesa in economia ex art. 125 

del D.lgs 163/2006, in conformità alle modifiche introdotte dalla L. 12 Luglio 

2011, n. 106 di conversione del decreto legge 13 maggio 2011, n. 70, è consentito  

l’affidamento diretto per i contratti entro il limite di € 40.000,00 netto Iva; 

 

VISTA  la nota – agli atti di questa U.O.C. -  con la quale il Responsabile dell’U.O.S. di 

Cardiologia Pediatrica chiede che si provveda ad integrare la fornitura di arredi di 

cui alla deliberazione di aggiudicazione n. 109 del 05/02/2014, mediante acquisto 

di n. 1 scrivania e relativa poltroncina; 

 

ACCERTATO  che la società Tinekart Ingross Srl, aggiudicataria della fornitura sopracitata, 

conferma le medesime condizioni economiche: 

- n. 1 scrivania € 106,40 Iva esclusa 

- n. 1 poltroncina € 117,80 Iva esclusa 

 

RITENUTO  opportuno dover provvedere ad integrare la fornitura aggiudicata con deliberazione 

n. 109 del 05/02/2014 mediante acquisizione degli arredi sopracitati;  

 

DETERMINA 

  

per i motivi esposti in premessa 

 
- di autorizzare a contrarre mediante affidamento diretto e di aggiudicare alla società Tinekart Ingross 

Srl la fornitura di n. 1 scrivania e relativa poltroncina necessarie all’U.O.S. di Cardiologia 

Pediatrica,  alle medesime condizioni economiche di cui alla deliberazione n. 109 del 05/02/2014, 

per un importo complessivo pari ad € 224,20 Iva esclusa (€ 273,52 Iva compresa); 

 

 

 

 

 



 Pag. 2 di 2 

- di dare atto che l’importo complessivo di € 273,52 Iva compresa graverà sul Piano Attuativo  

Aziendale per il governo delle Liste d’Attesa 2010-2012 e dovrà essere imputato sul BDG_S_16_2 

n. 3 Anno 2012. 

 

 

Il Responsabile dell’U.O.C.  Provveditorato, Contratti, Patrimonio e Ingegneria Clinica 
 (f.to) dott. Antonio Solinas 

 

 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa 

annua assegnata                     

 

Nome Struttura    Servizio Provveditorato, Economato e Patrimonio 

 

Responsabile dell’U.O.C.  Provveditorato, Contratti, Patrimonio e 

Ingegneria Clinica dott. Antonio Solinas __________________    

 

Il RUP dott.ssa Vittoria Carta ____________________ 

 

Estensore    Dott.ssa Tiziana Soro   __________________            

Responsabile del Bilancio in ordine alla 

relativa copertura finanziaria 

 

 

 

F.to Dott.ssa Rosa Maria Bellu 

La presente determina è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di 

Sassari dal 02/07/2014 per la durata di quindici giorni. 

 


